Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 21 de novembro de 2024 as 10:38. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 6465/IFSP, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 5 de abril de 2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de 2021, seção 2, página 1 e o que consta
no Processo nº 23305.019575.2024-52,

RESOLVE

Art.  1º  CONSTITUIR  a  Comissão  Julgadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado
(PSS)  para  Professor  Visitante  do Edital  nº  165/2024 do Instituto  Federal  de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP.

Art.  2º  DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  do
primeiro, para compor a comissão referida no art. 1º.

NOME; CAMPUS
Orlando Leonardo Berenguel; DPG-PRP
Isabel Cristina da Silva; DPG-PRP
Miriam Vidal de Negreiros; DPG-PRP
Givanildo Alves dos Santos; São Paulo
Eduardo Guy Perpetuo Bock; São Paulo
Francisco Yastami Nakamoto; São Paulo
Henrique Marins de Carvalho; São Paulo
Luciano Aparecido Magrini; São Paulo
Valéria Ostete Jannis Luchetta; São Paulo
Jean Douglas Zeferino Rodrigues; Campinas
Luana Ferrarotto; Bragança Paulista
Juliana Aparecida Matias Zechi; Presidente Epitácio

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência até
31/06/2025.

Dê ciência.
Publique-se.

Publicação: Transparência Ativa em 21 de novembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
SILMARIO BATISTA DOS SANTOS | Reitor

Data da Assinatura:
21 de novembro de 2024 as 10:38 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Documento assinado eletronicamente,

Silmário Batista dos Santos

Reitor

Publicado em:

https://sippag-web.ifsp.edu.br/consulta-portarias

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?pk=27651&ano=2024&numero=6465&hash=2abb94cc515c650d09d27b194865a811&download=true
http://sippag.ifsp.edu.br/